

**KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA  
ÕPPENÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1**

Kohtla-Järve

01.10.2024. a

**Koosoleku algus** kell 11.54 ja **lõpp** kell 12.22

**Õppenõukogu koosoleku juhataja:** Roman Rikas (direktor)

**Protokollija:** Erika Jazõkova (direktori abi-asjaajaja)

**Koosolekust võtsid osa:** Natalja Abramova, Tatjana Burljajeva, Pjotr Dzjuba, Jelena Epinatjeva, Irina Gorohhova, Gradislava Jušmanova, Martin Burak, Svetlana Serova, Vladlena Nikiforova, Tatjana Levina, Tamara Lidovskaja, Olena Yukish (kokku 12 inimest)

**Puudusid, kuid andsid oma volituse üle volikirjaga:** Andrei Genin, Tamara Khandešina, Igor Lumbe, Diana Semiynova, Evelina Seppenen, Katrin-Liis Seppenen, Stefania Seppenen (kokku 7 inimest)

**Puudusid mõjuvatel põhjustel:** Olga Arik, Tatjana Tarakanova, Linda Ait

**Puudusid põhjusega:** Inna Tolsa

**Kutsutud:** infojuht Silver Lökk

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud.

**Päevakord:**

1. Õpilaste järgmistele kursustele üleviimise otsustamine
2. 2024/25. õa õpilaste nimekirjade kinnitamine
3. Töökeskkonnavalimise valimine
4. Hoolekogu õpilaste esindaja valimine
5. Muud küsimused, jooksivad arutelud

**Roman Rikas:** Teen ettepaneku võtta vastu õppenõukogu koosoleku päevakord.

Poolt: 12 + 7 häält volikirjaga

Vastu: 0

Erapooletud: 0

**1. päevakorrapunkt:** Õpilaste järgmistele kursustele üleviimise otsustamine

**KUULATI:**

**Roman Rikas:** Kunstiringi õpetaja Tamara Khandešina esitas taotluse õpilaste X ja XX kunstiringi 2. kursusele ning õpilase XXX kunstiringi 3. kursusele üleviimise kohta.

**OTSUSTATI:** Kinnitada õpilaste järgmistele kursustele üleviimise nimekirjad.

Poolt: 12 + 7 häält volituste esitamisel

Vastu: 0

Erapooletud: 0

**2. päevakorrapunkt:** 2024/25. õa õpilaste nimekirjade kinnitamine

**KUULATI:**

**Roman Rikas:** Hetke seisuga on 2024/25. õppeaastaks huviringidesse registreeritud:

breiktantsuring „Mad Masters Crew“ – 9 õpilast;

hip-hop tantsurühm – 19 õpilast;

keraamikaring – 8 õpilast;

keskkonnasõbralik disain „Ökokunst“ – 7 õpilast;

kunstiring – 24 õpilast;

lauluring „Takt“ – 8 õpilast;

lennumudelism – 7 õpilast;

logopeediline mängurühm „Targad Häälikud“ – 11 õpilast;

mälumänguklubi „Erudii“ – 1 õpilane;

mängude tuba – 1 õpilane;

näitering „Šanss“ – 15 õpilast;

õmblusring „Stiil“ – 12 õpilast;

Roheline DisainiLabor – 6 õpilast;

seikluskasvatusring „Spekter“ – 1 õpilane;

tantsuring „Arabesk“ – 37 õpilast;

vokaalinstrumentaalansambel – 4 õpilast;

käsitööring – 3 õpilast;

akrobaatikaring „Zagadka“ – 102 õpilast.

**OTSUSTATI:** Kinnitada 2024/25. õa õpilaste nimekirjad.

Poolt: 12 + 7 häält volituste esitamisel

Vastu: 0

Erapooletud: 0

**3. päevakorrapunkt:** Töökeskkonnavoliniku valimine

**KUULATI:**

**Roman Rikas:** Töökeskkonnavolinik on töötajate esindaja töötervishoiu ja tööohutuse küsimustes. Töökeskkonnavoliniku olemasolu eeldatakse ettevõttes, kus töötab kümme või enam töötajat. Minimaalselt tegeleb töökeskkonnavolinik oma kohustustega kaks tundi nädalas. Palusin eelmisel nädalal saata mulle ettepanekud kandidaatide nimedega antud positsioonile. Mulle oli edastatud vaid üks ettepanek. Inimene, kelle kandidatuur esitati, ei olnud nõus täitma

töökeskonnavoliniku rolli, sest tema töökoormus on suur. Kes soovib olla töökeskonnavolinik Loomemajas?

Näen, et praegu kandidaate meil ei ole, seega täna me ei saa otsust teha. Ootan kandidaatide nimesid hiljemalt 07. oktoobriks.

**OTSUSTATI:** Võtta informatsioon teadmiseks.

#### **4. päevakorrapunkt:** Hoolekogu õpilaste esindaja valimine

**KUULATI:**

**Roman Rikas:** Endine hoolekogu õpilaste esindaja XXX XXX lõpetas eelmisel aastal meie huvikooli õppekava ja nüüd oleme olukorras, kus peame valima uue hoolekogu õpilaste esindaja. Kas teil on ettepanekuid?

**Natalja Abramova:** Võin pakkuda akrobaatikaringi „Zagadka“ õpilase XX XX. Ta on väga aktiivne ja kohusetundlik tüdruk.

**Tamara Lidovskaja:** Mina pakuksin õpilase X X.

**Roman Rikas:** Kui kellelgi on veel kandidaate, siis palun saata selleks neljapäevaks, s.o 03.10.2024. a.

**OTSUSTATI:** Võtta informatsioon teadmiseks.

#### **5. päevakorrapunkt:** Muud küsimused, jooksvad arutelud

**KUULATI:**

**Roman Rikas:**

- Eesti keele kursused jäävad ära.

Koordinaator teavitas, et nad ikkagi ei saa seekord meie jaoks eesti keele rühma avada, sest suurem osa meie töötajatest on viimase kolme aasta jooksul Töötukassa poolt eraldatud koolitusraha ära kasutanud. Otsime muid võimalusi keeleõppe läbiviimiseks.

*Alljärgnevalt toimus arutelu antud teemal.*

- Töölase info avaldamise keeld.

Tuletan meelde, et me ei avalda kolmandatele isikutele (kes ei ole aktiivses töösuhtes Loomemajaga) tööalast ega konfidentsiaalset teavet. Minu andmetel on mõned Loomemaja töötajad antud keeldu siiski eiranud.

**Tamara Lidovskaja:** sama keeld tuleneb ka ametijuhendist, millele oleme kõik tööle asumisel alla kirjutanud.

**Roman Rikas:** just nii. Seega palun kokkuleppest ja reeglitest kinni pidada.

- Õpilaste ringidest väljaarvamine

Ringist väljaarvamise avalduse esitamisel tuleb märkida üks konkreetne põhjus, mis tuleneks „Õpilaste vastuvõtmise, koolist väljaarvamise ning kooli lõpetamise tingimuste korrast“. Kui õpilane kolib teise linna, ei soovi enam huvikoolis käia, siis korra järgi esitab avalduse õpilase väljaarvamiseks lapsevanem (mitte huvikooli töötaja). Huvikool võib välja arvata vaid järgmiste aluste esinemisel: kooli lõpetamisel; mitterahuldavate õpitulemuste tõttu; kooli kodukorra ja üldtunnustatud käitumisnormide rikkumise tõttu; õpetasu võlgnevuse tõttu (alates kahest kuust).

*Alljärgnevalt toimus arutelu antud teemal.*

**Gradislava Jušmanova:** Ma esitasin omalt poolt avalduse ühe õpilase väljaarvamise kohta. Kas lapsevanem peab siis esitama enda poolt?

**Erika Jazõkova:** jah, antud avalduse esitab lapsevanem.

**Roman Rikas:**

- Huviringi päeviku täitmine, õpetaja töökoormus

Õppetunde, nende kirjeldusi ja kohal viibinud õpilasi peab märkima ringipäevikusse, st kajastama õppetegevus ringipäevikutes korrektselt. Tuletan meelde, et päevikut täidetakse riigikeeles. Tööpäevad tööajaarvestuse tabelis ja ringipäevikus peavad ühtima. Õpetaja töötasu peab vastama töökoormusele. Õpperühma suurus peab olema kooskõlas Linnavalitsuse 02.11.2022. a korraldusega nr 642 „Kohtla-Järve munitsipaalhuvikoolide õpperühmade suuruse kehtestamine“. Korraldasin eelmisel reedel täiendava vastuvõtu õppekavadele, kus on hetkel suhteliselt vähe õpilasi: käsitöö, mängude tuba, seikluskasvatusring „Spekter“, VIA, lauluring „Takt“.

- Järelevalve läbiviimiseks kasutatav metoodika

Pööran tähelepanu, et järelevalve läbiviimiseks kasutatakse järgmisi metoodikaid: dokumentatsiooni kontroll ja selle analüüs; intervjuud juhtkonna, töötajate, õpilaste, lastevanemate ja hoolekogu liikmetega; huviringide tööga tutvumine (dokumendid – eelkõige ringipäevikud ja õppeprotsessi vastavus kinnitatud õppekavale); tundide vaatlemine; avalikustatud andmete ja andmebaaside (veebileht, Stuudium, EHIS jne) kontroll. Rõhutan, et ringipäevikute ja õppeprotsessi korraldamise eest vastutab huviringi õpetaja, seega ringipäevikud peavad olema täidetud korrektselt ning õppeprotsess tuleb korraldada lähtudes kinnitatud ehk kehtivast õppekavast.

- Teatejooks 11. oktoobril.

Edastasın töötajatele reklaami eelmisel nädalal. Loomemaja poolt oleks vaja 10 inimest, kes võtavad antud spordiüritusest osa, kaasata võib ka pereliikmeid. Kui on soovijaid, siis palun teavitada mind hiljemalt 02.10.2024. a.

- Õpetajate päev

Õpetajate päeval korraldatakse meeskonnale Loomemajas meistriklass ja kaetakse laud. Kõik töötajad on oodatud. Kutse õpetajate päevale pühendatud aktusele on edastatud töötajatele meili teel.

- Eelseisev e-õppenõukogu

Selle nädala lõpus korraldan ka erakorralise e-õppenõukogu (koosolekut kokku kutsumata), kus kinnitame õpilaste esindaja hoolekogusse ja samuti kinnitame viimased muudatused õppekavades (HTM poolt tehtud ettepanekute põhjal).

**OTSUSTATI:** Võtta informatsioon teadmiseks.

Roman Rikas  
koosoleku juhataja

Erika Jazõkova  
protokollija